Datum Romae apud S. Petrum die septimo et vicesimo mensis Iunii 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus No
stri decimo sexto. 

6B ANGELUS card. SODANO ES BERNARDINUS card. GANTIN 
Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 88 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 353.657 
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II 

GORLICENSIS 

In Republica Foederata Germaniae Gorlicensis dioecesis conditur. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Solet usque Ecclesia iustas servare consuetudines et translaticium cul
tum humanitatemque, quo commodius fideles pietatem religionemque ex
plicent. Inita igitur congrua Conventione die iv mensis Maii anno MCMXCIV 

cum foederatis civitatibus, Brandenburgo et Libero Statu Saxoniae; prae
habitis favorabilibus votis Venerabilis Fratris Ludovici Kada, Archiepisco
pi titulo Thibicensis et in Germania Apostolici Nuntii, Venerabilis Fratris 
Nostri Georgii Maximiliani S.R.E. Cardinalis Sterzinsky, Episcopi Beroli
nensis, Venerabilium Fratrum Ioannis Ioachimi Degenhardt, Archiepiscopi 
Paderbornensis, Bernardi Huhn, Episcopi titulo Tasaccorensis et Admini
stratoris Apostolici Gorlicensis, ac Leopoldi Nowak, Episcopi titulo Cissen-
sis et territorii Magdeburgensis Administratoris Apostolici, atque audita 
Conferentia Episcoporum Germaniae; de consilio Secretariae Status et Con
gregationis pro Episcopis; Nos de plenitudine Apostolicae potestatis iube
mus et statuimus ut memorata Administratio Apostolica Gorlicensis, quae 
comprehendit decanatus, vulgo appellatus, Cottbus, Finsterwalde-Lübben, 
Görlitz, Neuzelle et Senftenberg, cum mutationibus quae infra describun
tur, ad gradum et dignitatem dioecesis, Gorlicensis appellandae, constitua
tur ac erigatur. 

A decanatu, vulgo, Neuzelle separatur et erigendae archidioecesi Beroli-
nensi adnectitur paroecia, nomine vernáculo dicta, Golzow; 

a dioecesi Berolinensi separantur et novae dioecesi Gorlicensi adnectun
tur curatia, vulgo, Dahme (Mark) necnon municipia, quorum nomina sunt, 
Liessen et Petkus; 

a territorio archidioecesis Paderbornensis, lingua vernacula appellato, 
«Bischöfliches Amt Magdeburg» distrahuntur et novae dioecesi Gorlicensi 
adiunguntur municipia, vulgari lingua, Langengrassau, Wüstermarke et 
Schöna-Kolpien necnon portio Altsorgefeld municipii Kemlitz atque portio
nes Neusorgefeld et Schwarzenburg municipii Walddrehna.